
Produktový list

HP 56 Černá originální inkoustová kazeta
(C6656AE)

Ideální pro uživatele, kteří tisknou textové projekty, včetně personalizovaných karet a plakátů, propagačních materiálů a
brožur, bulletinů a profesionálních dokumentů.

HP 56 inkoustové kazety tisknou text v laserové kvalitě a ostré obrázky. Získejte konzistentní, spolehlivý výkon při každém tisku.
Patentované pigmentové inkousty zajišťují konzistentní výsledky u široké škály tisků.

Získejte mimořádnou kvalitu při každém tisku.

Patentované složení pigmentového inkoustu a pokroková technologie obsažená v inkoustové kazetě
HP 56 byly navrženy společně s tiskárnou tak, aby zaručovaly konzistentně čistý ostrý černobílý text,
odolný proti blednutí při každém tisku.

Získejte konzistentní výsledky a spolehlivý výkon.

HP 56 inkoustová tisková kazeta přináší spolehlivý výkon a výsledky. Spolu s tiskárnou tvoří systém
poskytující vysokou kvalitu, spolehlivý provoz a výsledky při tisku na širokou škálu běžných papírů a
speciálních papírů HP.

Spolehněte se na snadno použitelnou kazetu s pokrokovou technologií.

Moderní technologie tiskových kazet  umožňuje snadno dosahovat trvale vynikajících výsledků při
použití s vaší tiskárnou HP. HP 56 černá inkoustová kazeta se snadno instaluje a používá. Ukazatel na
obrazovce sleduje stav inkoustů a včas upozorňuje na potřebu výměny kazety.

1



Produktový list | HP 56 Černá originální inkoustová kazeta

Prohlášení o kompatibilitě
HP Deskjet 450ci, 450cbi, 450wbt; HP Deskjet 5145, 5150, 5151, 5550, 5552; HP Deskjet 5650, 5652, 5655; HP Deskjet 5850; HP Deskjet 9650, 9670, 9680, 9680gp; Digitální kopírka HP
410; HP Officejet 4105, 4110; HP Officejet 4212, 4215, 4219, 4252, 4255; HP Officejet 5505, 5510, 5515; HP Officejet 5605, 5607, 5610, 5615; HP Officejet 6110; HP PSC 1110, 1200,
1205; HP PSC 1210, 1213, 1215, 1217, 1219; HP PSC 1310; HP PSC 1311, 1312, 1315, 1315s, 1317; HP PSC 1340, 1350, 1355; HP PSC 2105, 2108, 2110, 2115, 2171, 2175, 2179, 2210;
HP PSC 2410, 2510; HP Photosmart 7150, 7260, 7345, 7350, 7450, 7459, 7550, 7655; HP Photosmart 7660, 7755, 7760, 7762, 7960, 7960gp

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

C6656AE HP 56 Černá originální inkoustová kazeta cca 520 stran 112 x 140 x 35 mm 53,3 g

(BA6)
829160799193;
(UUQ)
884962780633;
(UUS)
884962780626

 
*Testováno na tiskárně HP Deskjet 5550 Color Inkjet. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Při použití originálního spotřebního materiálu HP je zajištěna dostupnost všech tiskových funkcí HP.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M

1


